

AVUKAT  
NEBİL VARUY

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ  
GENEL MERKEZİ

İstanbul : 10.12.1962  
Cağaloğlu Ankara C.40

### B İ L D İ R İ

Dünkü vahşi tecavüz olayından sonra sormak mecburiyetini duyuyoruz : Türkiye'de Anayasa hükümleridir ? Kanun var mıdır ? Vatandaşların canını, malını en tabii haklarını korumakla görevli bir hükümet, bir idare, bir emniyet teşkilatı var mıdır ? Yoksa Türkiye'de orman kanununu hüküm sürüyor ?

İstanbul şehrinin ortasında Devlet otoritesini hiçe sayan bir zorca gurubu halkı, cana, mala haysiyet ve şerefe yalan ve iftinalarla pervasızca tecavüze teşvik ediyor ; beyannameler dağıtıyor ; Anayasa tehdidi altında kurulmuş ve kanunlar dairesinde faaliyette bulunan bir muhalefet partisine , Türkiye İşçi Partisine, bu zorbalara küfürle, taşlarla, sopalarla saldırıyorlar ; Şişli İlçe Binamızın camlarını, çerçevelerini kırıyorlar ; üyelerimize ve misafirlerimize kayalar , taşlarla hücum ediyorlar ; orta çağda muhasara altındaki kalelere tırmanır gibi duvara merdiven dayıyarak balkondan içeri girerler, bir çok vatandaşımızı ağır şekilde yaralarlar ve bütün bu feci olaylar cereyan ederken vak'a mahallinde yalnız üç beş jandarma eri bulunur ve vir gün önceden vak'a çıkacağı kendilerine haber verilmiş olan emniyet kuvvetleri ancak iki saat sonra vak'a mahalline gelir ...

Hayır ! Bu olayların güpegündüz şehir ortasında cereyan edebildiği ~~memleketimiz~~ bir memleketinde Anayasa'dan, insan haklarından, demokrasiden, açık rejimden bahsetmek ancak acı bir istihzadır. Gerçek şudur ki, Uşak'ta İnönü'nün başına atılan taş, bu gün büyümüş kaya parçaları haline gelmiştir.

Ne kimseyi ne kendimizi aldatmayalım.

Sağ duyu sahibi tarafsız vatandaşlar, tarafsız aydınlar, kanun yolunda olan Türkiye İşçi Partisi'nin sopalar ve taşlarla hücumu uğramasına, insan haklarının ayaklar altına alınmasına kayıtsız kalacaklardır ? Kendilerinin uyanık bekçiliğine emanet edilmiş olan Anayasanın uygulanmasını istemeyecekler midir ?

Türkiye İşçi Partisi'nin amaçlarını , programını beğenmiyorsunuz ; ona karşı olabilirsiniz ; ama bu karşı oluş, kayalarla, sopalarla olamaz ; fikirlerle olur.

Dün cereyan eden olaylar sanmayın ki, yalnız Türkiye İşçi Partisini hedef tutmaktadır. Bu olaylar bir ay içinde dördüncü defa fadriki tekrarlanıyor. İkisi Türkiye İşçi Partisine karşı yapılmış sa ikisi de Atatürk konfranslarına karşı yapılmıştır. Ve yarın , Grev Kanunu ile birlikte, aynı şey Sendikalara karşı yapılacaktır. Ve C.H.P. muhalefette kaldığı takdirde , aynı saldırılar C.H.P. kongrelerine karşı yapılacaktır. Atatürk'çü ve devrimci basına karşı yapılacaktır. Çünkü bu olaylar Faşizmin gelişidir. Aldanılmasın. Dünyanın her tarafında Faşizm bu yoldan ve böyle bir sıra takip ederek iktidara gelmiştir.

Hem İnsan haklarına dayanan demokratik bir sosyal Devlet düzeni getirdik diyeceğiz ; hem insan hakları sözleşmelerini imze edeceğiz ; hem de en iptidai İnsan Haklarını pervasızca çiğneyenleri, cana, mala kayalarla sopalarla tecavüz edenleri müsamahamızla ađeta teşvik edeceğiz... Hayır ! Medeniyet dünyasında bu samir yetsiz oyuna yer yoktur. Eğer Hükümet Anayasa'yı, Demokrasiyi, sadece nutukları süsleyen fakat uygulanmayan güzel sözler olarak kabul ediyorsa, bunun açıklamasıdır. Çünkü Anayasa bir tuzak değildir. Vatandaşın gerçekleri bilerek hareket etme imkanı verilmelidir. Hem demokratik Anayasa hem faşist zorbalıklar bir arada yürütülemez.

Türkiye İşçi Partisi  
Merkez Yönetim Komitesi

B İ L D İ R İ

Dünkü vahşi tecavüz olayından sonra sormak mecburiyetini duyuyoruz : Türkiye'de Anayasa hükümleridir ? Kanun var mıdır ? Vatandaşların canını, malını en tabii haklarını korumakla görevli bir hükümet, bir idare, bir emniyet teşkilatı var mıdır ? Yoksa Türkiye'de orman kanununu hüküm sürüyor ?

İstanbul şehrinin ortasında Devlet otoritesini hiçe sayan bir zorba gurubu balkı, cana, mala haysiyet ve şerefe yalan ve iftiralarla pervasızca tecavüze kalktı ; beyannameler dağıttı ; Anayasa teminatı altında kurulmuş ve kanunlar dairesinde faaliyette bulunan bir muhalefet partisine , Türkiye İşçi Partisine, bu zorbalar küfürle, taşlarla, sopalarla saldırılar ; Şişli İlçe Binamızın camlarını, çerçevelerini kırarlar ; üyelerimize ve misafirlerimize kayalar , taşlarla hücum ederler ; orta çağda muhasara altındaki kalelere tırmanır gibi duvara merdiven dayıyarak balkondan içeri girerler, bir çok vatandaşımızı ağır şekilde yaralarlar ve bütün bu feci olaylar cereyan ederken vak'a mahallinde yalnız üç beş jandarma eri bulunur ve vir gün önceden vak'a çıkacağı kendilerine haber verilmiş olan emniyet kuvvetleri ancak iki saat sonra vak'a mahalline gelir ...

Hayır ! Bu olayların güpegündüz şehir ortasında cereyan edebildiği ~~memleket~~ bir memlekette Anayasa'dan, insan haklarından, demokrasiden, açık rejimden bahsetmek ancak acı bir istihzadır. Gerçek şudur ki, Uşak'ta İnönü'nün başına atılan taş, bu gün büyümüş kaya parçaları haline gelmiştir.

Ne kimseyi ne kendimizi aldatmıyalım.

Sağ duyu sahibi tarafsız vatandaşlar, tarafsız aydınlar, kanun yolunda olan Türkiye İşçi Partisi'nin sopalar ve taşlarla hücumu uğramasına, insan haklarının ayaklar altına alınmasına kayıtsız kalacaklardır ? Kendilerinin uyanık bekçiliğine emanet edilmiş olan Anayasanın uygulanmasını istemiycekler midir ?

Türkiye İşçi Partisi'nin amaçlarını , programını beğenmiyebilirsiniz ; ona karşı olabilirsiniz ; ama bu karşı oluş, kayalarla sopalarla olmaz ; fikirlerle olur.

Dün cereyan eden olaylar sanmayın ki, yalnız Türkiye İşçi Partisini hedef tutmaktadır. Bu olaylar bir ay içinde dördüncü defadır ki tekrarlanıyor. İkisi Türkiye İşçi Partisine karşı yapıldı, sa ikisi de Atatürk konfranslarına karşı yapılmıştır. Ve yarın , Grev Kanunu ile birlikte, aynı şey Sendikalara karşı yapılacaktır. Ve C.H.P. muhalefette kaldığı takdirde , aynı saldırılar C.H.P. kongrelerine karşı yapılacaktır. Atatürk'çü ve devrimci basına karşı yapılacaktır. Çünkü bu olaylar Faşizmin gelişidir. Aldanılmamasın. Dünyanın her tarafında Faşizm bu yoldan ve böyle bir sıra takip ederek iktidara gelmiştir.

Hem İnsan haklarına dayanan demokratik bir sosyal Devlet düzeni getirdik diyeceğiz ; hem insan hakları sözleşmelerini imze edeceğiz ; hem de en iptidai İnsan Haklarını pervasızca çiğniyenleri, cana, mala kayalarla sopalarla tecavüz edenleri müsamahamızla adeta teşvik edeceğiz... Hayır ! Medeniyet dünyasında bu samir yetsiz oyuna yer yoktur. Eğer Hükümet Anayasa'yı, Demokrasiyi , sadece nutukları süsleyen fakat uygulanmayan güzel sözler olarak kabul ediyorsa, bunun açıklamasıdır. Çünkü Anayasa bir tuzak değildir. Vatandaşa gerçekleri bilerek hareket etme imkanı verilmelidir. Hem demokratik Anayasa hem faşist zorbalıklar bir arada yürütülemez.